
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про погодження добудови 

балкону до житлової квартири 

по вул. Франка, № кв. № 
 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг 14 листопада 2018 року за № 1539, Мех Світлани 

Олексіївни, що проживає по вул. Попова, № кв. №, договір купівлі-продажу 

квартири від 13 листопада 1995 року, технічний паспорт на квартиру, графічні 

матеріали та керуючись п. а ч. 1 ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядком перепланування, переобладнання 

квартир та добудови балконів (лоджій) в м. Старокостянтинів, затвердженим 

рішенням виконавчого комітету міської ради від 25 травня 2017 року № 166, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

10 січня 2019 року  Старокостянтинів   № 16 

1. Погодити Мех Світлані Олексіївні добудову балкону консольного типу 

під існуючими балконами верхніх поверхів і в тих же габаритах до житлової 

квартири №  по вул. Франка, № у відповідності до Порядку перепланування, 

переобладнання квартир та добудови балконів (лоджій) в м. Старокостянтинів, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 25 травня   

2017 року № 166. 

 

2. Зобов’язати Мех Світлану Олексіївну обладнати зовнішній вигляд 

балкону в єдиному архітектурному та кольоровому вирішенні з фасадом 

багатоквартирного житлового будинку по вул. Франка, №. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 

 


